２０２５年 ３月 吉日

お得意様各位

光 陽 化 学 工 業 株 式 会 社
本社：大阪市城東区森之宮２丁目３番５号
〒536-0025 ＴＥＬ06(6969)1821 ＦＡＸ06(6969)1825

                                     東京支社

               TOKYO ｽﾏｰﾄｵﾌｨｽ : 東京都中央区築地 1丁目 13番 10号
〒104-0045  ＴＥＬ03(6278)8705 ＦＡＸ03(6278)8718

「ＵＶインキ洗浄液 エポックウォッシュＥＶ－５」ラベルデザイン変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

毎々格別のご愛顧に預かり厚く御礼申し上げます。

さて、このたび消防法(危険物)非該当製品の新ラインアップに伴い、インキローラー、ブランケ

ット用洗浄液「ＵＶインキ洗浄液  ＥＶ－５」のラベルデザインを変更させていただく運びとなり

ましたのでご案内申し上げます。

なお、デザイン変更はいたしますが、製品の処方に変更はございません。

「ＵＶインキ洗浄液 エポックウォッシュ ＥＶ－５」の詳細につきましては、弊社ホームページ

https://koyo-chemicals.connected-one.world/ をご確認ください。

このご案内を機に、ユーザー様へ消防法(危険物)非該当製品であるエポックウォッシュ シリーズ

のさらなるご使用を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも相変わりませぬご支援、ご鞭撻の程宜しく宜しくお願い致します。

敬具

【記】

〔ラベルデザイン変更製品〕：
  １．製品名、容量、規格

       ・ＵＶインキ洗浄液 エポックウォッシュ ＥＶ－５  １６Ｋｇ

  ２．変更期日：２０２５年４月 1 日出荷分より適用

     （変更前）           （変更後）

※ 内容成分、容量、価格の変更はありません。

 以上

https://koyo-chemicals.connected-one.world/